
PLATITI: 255-00

PLATITOR (R) "PROFILABDIAGNOSTIC" S.R.L. CODUL IBAN:

COD FISCAL:

MD22EX0000002251650210MD

1009600045502

PRESTATORUL PLATITOR: B.C. "EXIMBANK" S.A. SUCURSALA NR.7 CHISINAU

BENEFICIAR (R) IMSP SCM Sfntul Arhanghel Mihail CODUL IBAN:

COD FISCAL:

MD68VI000000022512265MDL

1003600152558

Pentru garantia pentru oferta la licitatia publica nr. 21051959 din 10.03.2022

LEI

DESTINATIA PLATII

Inițiat în sistemul Eximbank Online și 
autorizat cu Semnătura Digitală

0B455C443DAF6EE505180EC8B522F52C

SEMNATURA BANCII

SEMNATURA BANCII:

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

doua sute cinci zeci si cinci  lei  .00 bani

PRESTATORUL BENEFICIAR:

TIPUL TRANSFERULUI 
NORMAL/URGENT

COD TRANZACTIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTARII:

SEMNATURILE EMITENTULUI

MOTIVUL REFUZULUI:

IRINA VARMAN
a/q0ysjla/b7xZw533ASGbWhcPCkI0eA5IMPdYc5
IRINA VARMAN
a/q0ysjla/b7xZw533ASGbWhcPCkI0eA5IMPdYc5

001 04 martie 2022 04 martie 2022 16:33:03

N

Nr. 1249 04 martie 2022

B.C."VICTORIABANK"S.A. FIL.NR.26 CHISINAU


		2022-03-07T09:49:30+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




